

KOSZTORYS OFERTOWY 000-01-720

Nazwa robót: Szkoła Brody
Klasa "3"

Poziomy cen:

poziom cen robót.	Cennik robót tradycyjny I kw 2025
poziom cen robocizny.	Stawki remon-WLKP I kw 2025
stawka robocizny kalkulacyjnej.	37,52
poziom cen materiałów.	Ceny materiałów I kw 2025 EstiSystem
poziom cen sprzętu.	Ceny sprzętu I kw 2025 EstiSystem
	Ceny sprzętu I kw 2024 EstiSystem
narzuty kosztów pośrednich od R+S.	73,0%
zysk od R+S+Ko.	19,0%
podatek VAT.	23,0 %

Wartość robót netto: **31 189,21**
Słownie: **trzydzieści jeden tysięcy sto osiemdziesiąt dziewięć 21/100**
Wartość robót brutto: **38 362,73**
Słownie: **trzydzieści osiem tysięcy trzysta sześćdziesiąt dwa 73/100**

Kosztorys sporządził:

Data opracowania kosztorysu: 10-04-2025

KOSZTORYS OFERTOWY 000-01-720Nazwa robót: Szkoła Brody
Klasa "3"

KOSZTORYS 000-01-720

Strona 1

10-04-2025

SYKAL-002268

DZ	POZ	SYMBOL I NAZWA POZYCJI KOSZTORYSOWEJ	JEDN MIARY	IŁOŚĆ	CENA	WARTOŚĆ
1		BRAK NAZWY GRUPY			Razem	31 189,21
1	10	KNR 202-11-34-02-00 Gruntowanie podłoża preparatami gruntującymi CERESIT CT 17	m ²	127,320	11,74	1 494,12
1	20	CEN 401-12-04-08-00 Przygotowanie powierzchni do malowania farbami emulsyjnymi - szlifowanie farby olejnej i gruntowanie preparatem szczepnym	m ²	35,000	27,32	956,20
1	30	KNR 202-08-15-04-00 Gładz gipsowa 2-warstwowa na ścianach betonowych	m ²	127,320	53,47	6 807,53
1	40	KNR 202-11-34-02-01 Gruntowanie podłoża preparatami gruntującymi ATLAS UNI GRUNT	m ²	127,320	8,72	1 110,37
1	50	KNR 202-15-05-01-00 Malowanie tynków wewnętrznych 2-krotnie farba emulsyjna bez gruntowania	m ²	127,320	25,49	3 245,95
1	60	KNR 202-15-05-02-00 Malowanie tynków wewnętrznych farba emulsyjna dodatek za dalsze malowanie	m ²	127,320	10,80	1 375,34
1	70	KNR 401-12-04-05-00 Malowanie 1-krotnie farbami emulsyjnymi tynków wewnętrznych - analogia - lakierowanie ścian lakierem do lamperii	m ²	55,000	14,60	803,24
1	80	KNR 202-08-29-02-00 Licowanie ścian płytkami ceramicznymi na klej metoda zwykła	m ²	1,500	308,83	463,24
1	90	KNR 215-02-21-02-00 Umywalka porcelanowa z syfonem gruszkowym	szt	1,000	798,22	798,22
1	100	KNR 215-01-15-01-00 Bateria umywalkowa ścienna M1306 ø 15	szt	1,000	514,65	514,65
1	110	KNR 508-05-14-11-00 Montaż na gotowym podłożu oprawy LED 120x30 60W	szt	10,000	351,75	3 517,51
1	120	KNR 404-05-04-06-00 Rozebranie posadzki z wykładziny z tworzyw sztucznych rulonowej	m ²	42,320	16,99	719,16
1	130	KNR 404-04-05-01-00 Rozebranie drewnianych podłóg ślepych	m ²	42,320	13,90	588,40
1	140	KNR 202-40-07-03-00 Ślepa podłoga z płyt wiórowych grub 20 mm	m ²	42,320	58,55	2 477,63
1	150	KNR 202-11-12-03-00 Posadzka rulonowa gumolit bez warstwy izolacyjnej	m ²	45,000	131,11	5 900,05
1	160	CEN 401-12-16-01-00 Zabezpieczenie podłóg	m ²	45,000	9,28	417,60

OGÓŁEM KOSZTORYS 000-01-720

31 189,21